16. QVAS MALE AGAMVS.] Nostrâ culpâ, & insitiâ: non illo sic imponente. Velles enim benè agi, & facit Sapiens.

17. ILLE QVI IN SCENÂ.] Atreus, qui Pelopis filius & heres. & quæ sequuntur, sunt ex Atij Atreæ.

18. EN IMPERO ARGIS.] Mei libri, Impero Argis, sine illâ particulâ. Et grandius mihi esset, Imperito Argis: siue antiquè, Imperitod.

19. REGNA MIHI LIQVIT.] In Fabio legitur, scepra mihi.

20. QVINQVE MODIOS ACCIPIT.] Dimen-

sum & cibarium seruale in menses. Etsi tamen in Donato scribitur: Serui quaternos modios accipiebant frumenti in mensē. Sed fieri potest, imo soler, vt honestiores plusculum acciperent, sicut isti actores. Ego aliquid super hac re i. Elector. cap. de Frumentis.

21. ET QVINQVE DENARIOS.] Septem denarios Lucianus videtur agnoscere, suo aeo. Sed hæc talia mutant. De modo isto lucaris (sic appellabant) ego ad i. Annal. Taciti.

22. DIURNVM ACCIPIT.] Diarium, & mercedulam.

23. IN CÆNACVLO.] Vbi tenuiores & inopes. Sic actor Plautinus, qui Ionem Amphitruonem refert, iocose:

Ego sum ille Amphitruo, cuius seruus Sofia, In superiore qui habito cænaculo. Tamen scripsi serè, centuculo, aut centunculo; meus, cetulo. Et de centunculo sane placeat: atque id stratum seruorum fuisse.

24. EQVVM EMPTVRVS.] Horatij illud obuium:

Regibus hic mos est, vbi equos mercantur, apertos Inspiciunt.

Macrobins i. Saturn. cap. xi. Quemadmodum stultus est, qui empturus equum, non ipsum inspicit, sed stratum eius & frænum: sic est, qui hominem ex veste, aut conditione, quæ modo vestis nobis circumdata est, æstimandum putat. Apuleius, De Deo Socratis: Neque enim in emendis equis phaleras consideramus, & balthei polmina inspicimus, & ornatissimæ ceruicis diuitias contemplamur: sed istis omnibus exuuiis amolitis & amotis, equum ipsum nudum, & solum corpus eius & animum contuemur. Socrates, in Stob. Serm. i. Οὐτε ἄσπερος εὐχεσθὲς κρῖνοιτ' ἂν ὁ πολυτελεῖ σκευὴν ἔχων, ἀλλ' ὁ τῆ φύσει λαμπερὸς ἔτι ἀπὸ ἀνιδαιῶς, ὁ πολυτιμὸν εἶσταν κεκτημένος, ἀλλ' ὁ ἢ ψυχὴν γενναῖος: Neque equus generosus iudicetur, qui stratum & instructum splendidum habeat, sed qui naturâ sit talis: ita nec vir honestus, qui multas & æstimabiles opes habeat, sed qui animo sit præstans.

25. FASCIAM

bes stratum, detrahis vestimenta venalibus, ne qua vitia corporis lateant: hominem in-
uolutum æstimas? Mangones, quidquid est quod displiceat, aliquo lenocinio abscon-
dunt. Itaque ementibus ornamenta ipsa suspecta sunt: siue crus alligatum, siue bra-
chium adspiceres, nudari iuberes, & ipsum tibi corpus ostendi. Vides illum Scythiæ
Sarmatiæve regem, insigni capitis decorum? si vis illum æstimare, totumque scite qua-
lis sit, ²⁵ fasciam solve. ²⁶ multum mali sub illâ latet. Quid de aliis loquor? si per-
pendere te voles, sepone pecuniam, domum, dignitatem: intus te ipse considera. Nunc
qualis sis, ²⁷ aliis credis.